can-
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cantile illius gloriosis prædecessoribus nostris , nec non etiam quod No-

bis de præsenti fit in fabrica septem arcuum continentium viginti octo testu-

dines , sive bobedas in nostra navali vulgo Atarazana nostræ Civitatis

Barchinone , pro qua expendistis quantitatem valde considerabilem ; etiam

quia pro impetratione præsentis privilegii & gratiæ obtulistis servire pro

munimine confinium nostri Principatus Cathaloniæ vel ad alios effectus

Nobis bene visos , in quantitate octaginta mille regalium monetæ Barchi-

none ; cujus quidem quantitatis aliorumque servitiorum intuitu suppli-

castis , ut concedere dignaremur per gratiam & privilegium cunctis suc-

cessive temporibus perpetuò valiturum : quod Mercatores per Nos & suc-

cessores nostros á cætero creandi per privilegium , rescriptum , cartam , &

alio quocumque modo , non connumerentur , admittantur , neque in Con-

ciliis generalibus Concilii xx Procerum , & aliis quibuscumque congres-

sibus , in quibus admittuntur Mercatores matriculati dictæ Logiæ maris,

& alii qui per Nos , vel antecessores nostros usque in diem præsentem

creati sunt in Domo ejusdem Logiæ maris : pariterque quod Mercatores

matriculati prædicta Logiæ maris præferantur & antelationem habeant in

imbursationibus , sive insaculationibus , ad officia Domorum nostræ Civi-

tis Barchinonæ , & Deputationis Generalis Cathaloniæ ; taliter quod Mer-

catores á Nobis & successoribus nostris in futurum creandi , non valeant

imbursari sive insaculari ad prælibata officia dictarum Domorum , nisi tan-

tum in defectu Mercatorum matriculatorum , & non aliter , nec alio modo.

Ideo Nos eodem animo , intuituque nostræ benevolentiæ nec non dic-

torum servitiorum de quibus ubi proxime sectantes ; tenore præsentis

Cartæ nostræ cunctis temporibus valituræ , de nostra certa scientia regia-

que auctoritate , deliberate & consulto , ac ex gratia speciali , motuque

nostro proprio , præeunteque informatione ac consultatione Illustris Du-

ris de Bournonville , consanguinei nostri , equitis aurei velleris , sive del

Tuson , á nostris Consiliis Belli , Locumtenentis & Capitanei Generalis

in nostro Principatu Cathaloniæ , & Comitatibus Rossilionis & Ceritaniæ,

per Nos , & omnes hæredes,& successores nostros Aragonum Reges , Co-

mitesque Barchinone in vim contractus & legis pactionata cunctis tempo-

ribus perpetuo valituræ , eis melioribus , via modo , & forma quibus pos-

sumus & valemus , concedimus , damus , donamus , & impartimur dictis Con-

sulibus , Defenditoribus , Concilio xx Procerum dicta Logiæ maris dicta

nostræ Civitatis Barchinone , Stamentoque mercantili ejusdem , præsentibus

& futuris : quod Mercatores qui per Nos & successores nostros post diem

datæ præsentis Carte creabuntur , rescripto , privilegio , viva voce , vel alio

quocumque modo qui excogitari possit & valeat , nullo modonullo modo neque ullo

unquam tempore connumerentur , admittantur , neque locum habeant in

Officiis Defenditorum , Procerum Concilii xx,Receptorum, Credenceriorum,

Sindicorum , vel aliis quibuscumque quæ usque in diem præsentem in

?

Ma-
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Magistratu dicta Logia Maris creata sunt virtute Regiorum Privilegio-

rum , nec in aliis quibuscumque quæ in posterum creabuntur ; ac etiam

quod sint omnino exclusi á quibuscumque Conciliis xx Procerum , con-

gressibus , & aliis actibus quibuscumque , qui in Domo dicta Logia ma-

ris celebrabuntur ; ita ut neque in libris , neque in congressibus eorum va-

leant connumerari , ac scribi ; imo á dicta Logia totaliter sint eliminati

ac si non essent Mercatores. Ac etiam concedimus , damus , donamus &

impartimur dictis Consulibus , Defenditoribus , Concilio xx Procerum dic-

tæ Logiæ Maris prædicta nostra Civitatis Barchinonæ , & Stamento mer-

cantili ejusdem , præsentibus & futuris : quod Mercatores matriculati dic-

tæ Logiæ Maris præferantur Mercatoribus , qui á Nobis , vel successori-

bus nostris post diem datæ præsentis creabuntur , in bursis , & insacula-

tionibus quorumcumque officiorum & munerum quibus Mercatores gau-

dent insaculari , & imbursari valent in Domo nostræ Civitatis Barchinonæ,

nec non etiam in Domo Deputationis noştri Principatus Cathaloniæ ; ita

ut prædicti Mercatores , qui á Nobis vel successoribus nostris creabuntur,

sint omnino exclusi á quibuscumque officiis , beneficiis , muneribus , & aliis

quibuscumque prærogativis prædictarum Domorum Civitatis Barchinona,

& Deputationis , & illis nullo modo gaudere , frui , & uti valeant dicti

Mercatores per Nos vel successores nostros creandi , nisi in casu non exis-

tentiæ Mercatorum matriculatorum in dicta Logia maris nostræ Civitatis

Barchinone. Declarantes expressè , serie cum præsenti , neque ullæ perso-

næ á Nobis & successoribus nostris Privilegia Mercatoris impetrantes , ad-

mittantur in dicto Magistratu Logia Maris cum Mercatoribus matricula-

tis in congressibus , conciliis , & aliis functionibus , ad quas solent se dicta

in Logia maris congregare. Taliter liceat vobis dictis Consulibus , Deften-

ditoribus , Concilio xx Procerum Logia Maris Barchinona , Stamentoque

mercantili illius , præsentibus & futuris , ex nostra gratia speciali contrafa-

cientes quoscumque , per clausuram januarum , aut aliàs , & ex propria

vestra auctoritate repellere , & excludere : similiterque declarantes , quod

si qui ex Mercatoribus per Nos vel Successores nostros post diem date

presentis creandis , casu , errore , aut ex alia quacumque cogitabili vel in-

cogitabili causa nominati fuerint , ad effectum imbursandi seu insaculandi

per Nos vel Successores nostros , vel per nostrum Locum Thenentem Ge-

neralem , Cancellarium , Regentem Regiam Cancellariam , Gerentem vices

Generalis Gubernatoris , Conciliarios nostræ Civitatis Barchinonæ , vel De-

putatos Generalitatis Cathaloniæ , aut alios quoscumque , aut errore , casu,

vel alia quacumque causa cogitabili vel incogitabili , insaculati , & imbur-

sati fuerint, existentibus Mercatoribus matriculatis in dicta Logia qui præ-

dicta loca valeant occupare ; quod dicta nominatio , insaculatio , seu imbur-

satio sit ipso jure nulla , irrita , & inanis , nullumque sentiat roboris & va-

loris firmamentum. Ita quod ex sola notitia ex quacumque causa , & ex

>
qua-
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quacumque persona participata , prædictus seu prædicti nominati seu no-

minatus , imbursatus seu embursati , debeat seu debeant á dicta bursa repe-

lli seu excludi , ac exbursari , & suo tempore in locum dicti exclusi vel re-

pulsi , ac exbursati , insaculari vel imbursari alius vel alii ex Mercatori-

bus matriculatis in dicta Logia maris.

Nos enim decernimus irritum & inane quidquid per Nos vel Succes-

sores nostros in perpetuum contra hujusmodi nostrum privilegium , & con-

cessionem , ac derogationem eorum omnium & singulorum inductum fue-

rit quovismodo , ac sub quacumque expressione verborum , omnes poeni-

tus facultatem & potestatem secus interpretandi seu exponendi tollentes:

abdicantes etiam Nos & successores nostros quoscumque in perpetuum,

& omni tempore , & omnes ministros , & officiales nostros quoscumque ,

cum nullitatis decreto á secus agendi facultate : supplentes ad prædicto-

rum effectum ex nostræ Regiæ potestatis plenitudine , omnes & quoscum-

que deffectus , & clausularum solemnitates , si qui vel quæ in ipsis confir-

matione , gratia , privilegioque annotari possent ; quibus non obstantibus ,

prædicta omnia & singula suam volumus in perpetuum roboris firmitatem

habere , & complementum.